
UCHWAŁA NR 21/921/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 7 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r., poz. 512), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. W uchwale Nr 6/226/18 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia  

28 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu, zmienionej uchwałą Nr 8/298/19 Zarządu 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 28 lutego 2019 r., w załączniku wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) w § 5 po pkt 21 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 22 w brzmieniu: 

„22) przedstawicielstwo – komórka zamiejscowa Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego.”; 

2) w § 13 dodaje się ust. 3, który otrzymuje brzmienie: 
„3. Dyrektor departamentu sprawuje nadzór nad realizacją zadań przekazanych do 

wykonania Przedstawicielstwu.”; 
3) w § 16 w ust. 2 wprowadza się następujące zmiany: 

a) w pkt 4 lit. b otrzymuje brzmienie: 
„b) Wydział Organizacyjno-Kancelaryjny     OR-II. 

− Biuro Obsługi Zarządu      OR-II-Z. 
− Biuro Organizacji Pracy       OR-II-P. 
− Archiwum          OR-II-A. 
− Przedstawicielstwo w Bydgoszczy     OR-II-B. 
− Przedstawicielstwo w Grudziądzu     OR-II-G. 
− Przedstawicielstwo w Inowrocławiu    OR-II-I. 
− Przedstawicielstwo we Włocławku     OR-II-W. 
− Biuro Podawczo-Kancelaryjne     OR-II-K.”, 

b) pkt 7 otrzymuje brzmienie: 
„7) Departament Funduszy Europejskich 

a) Wydział Zarządzania Regionalnym Programem Operacyjnym  FE-I. 
− Biuro ds. Przedsiębiorczości i Instrumentów Finansowych FE-I-F. 
− Biuro ds. Polityki Terytorialnej i Rewitalizacji   FE-I-R. 
− Biuro ds. Środowiska i Transportu     FE-I-T. 
− Biuro ds. Społecznych      FE-I-O. 
− Biuro Monitoringu i Sprawozdawczości RPO    FE-I-M. 
− Biuro Zarządzania Systemem Wdrażania RPO   FE-I-S. 

b) Wydział Punktów Informacyjnych Funduszy Europejskich   FE-II. 
c) Wydział Koordynacji Projektów Własnych i Strategicznych  FE-III. 

− Biuro ds. Koordynacji Projektów Własnych i Strategicznych FE-III-K. 
− Biuro ds. Pomocy Technicznej      FE-III-P. 

d) Wydział Analiz i Ewaluacji       FE-IV. 
− Biuro Ewaluacji       FE-IV-E. 
− Biuro Analiz Funduszy Europejskich     FE-IV-A. 
− Biuro Obsługi Systemów Informatycznych    FE-IV-O. 

e) Biuro Rzecznika Funduszy Europejskich     FE-V.”; 
 



4) w § 21 ust. 1 po pkt 27 dodaje się pkt 27a i pkt 27b w brzmieniu: 
„27a) zapewnienie właściwych warunków i organizacji pracy Przedstawicielstw; 

  27b) realizowanie przez Przedstawicielstwa zadań, należących do zakresu działania 
innych departamentów, po wcześniejszym ich uzgodnieniu z dyrektorem 
Departamentu Organizacyjnego;”; 

5) załącznik nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego w Toruniu otrzymuje brzmienie jak załącznik do niniejszej 
uchwały.  
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-   
Pomorskiego. 

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 czerwca 2019 r.  

 
 
 

 


